
ZARZĄDZENIE NR 64.2024 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

 

w sprawie określenia terminu i miejsca zebrania wiejskiego dla wyboru sołtysa  

i członków Rady Sołeckiej sołectwa Borek Stary oraz wyznaczenia przewodniczącego 

zebrania. 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 i § 25 ust. 1 i 2 Statutu sołectwa Borek Stary 

uchwalonego Uchwałą Nr XXXVIII/308/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 19 maja 

2006 r. ze zmianą uchwaloną Uchwałą Nr V.40.19 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia  

25 stycznia 2019 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców sołectwa Borek Stary w celu przeprowadzenia 

wyboru sołtysa i członków Rady Sołeckiej na dzień 8 września 2024 r. na godz. 16.00. 

 

§ 2. Miejscem zebrania jest Dom Ludowy w Borku Starym. 

 

§ 3. Na przewodniczącego zebrania wyznaczam pana Arkadiusza Gałka. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


